СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

404485,  х.Сизов Чернышковского района Волгоградской области, тел./факс. (84474) 6-57-49
Р Е Ш Е Н И Е

О направлении рекомендаций по вопросу оптимизации

территориальных органов местного самоуправления

 Чернышковского муниципального района

Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения 30 августа 2013 года

В целях выполнения перечня рекомендаций рабочей группы министерства по делам территориальных образований Волгоградской области по итогам проведения 17.08.2013 года выездного совещания по вопросам эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Чернышковского муниципального района, заслушав информацию главы Сизовского сельского поселения Сергеевой Т.И., а также выслушав мнение каждого депутата Совета депутатов Сизовского сельского поселения,

Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

1. Не давать согласия на оптимизацию территориальных органов местного самоуправления Чернышковского муниципального района Волгоградской области путем присоединения Сизовского сельского поселения к другому территориальному органу местного самоуправления Чернышковского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в администрацию Чернышковского муниципального района для обобщения и направления в министерство по делам территориальных образований Волгоградской области

3. Настоящее решение  подлежит обнародованию

 30  августа 2013 года

№ 7/16
Глава Сизовского сельского поселения                    Т.И.Сергеева